
DOWÓZ UCZNIÓW DO SZKÓŁ  

Autobus Nr 1 – PIERWSZY SEMESTR roku szkolnego 2024/2025  

– od dnia 02 września 2024 r. 
   

 

Wykonawca: USŁUGI TRANSPORTOWE Jan Grzejszczyk 
 

 

DOWÓZ 

codziennie 

I kurs 

7.00 Rzeczyca Szkoła 

7.02 Rzeczyca ul. Zielona przy posesji nr 25 

7.05 Zawady – las 

7.07 Zawady – świetlica 

7.11 Rzeczyca ul. Zakątna/Zielona 

7.13 Rzeczyca ul. Lipowa przy posesji nr 19 

7.15 Rzeczyca ul. Lipowa/Mazowiecka 

7.19 Rzeczyca ul. Nowa/Mazowiecka 

7.21 Rzeczyca ul. Nowa/Długa 

7.23 Rzeczyca ul. Graniczna przy posesji nr 14 

7.27 Rzeczyca ul. Graniczna/Łąkowa 

7.30 Rzeczyca ul. Łąkowa/Długa 

7.35 Rzeczyca Szkoła 

 

 

II kurs 

7.36 Rzeczyca Szkoła 

7.39 Rzeczyca ul. Akacjowa 

7.42 Glina 

7.44 Glina osada łowiecka 

7.53 Rzeczyca Szkoła  

 


